Salih Hulusi Paşa (Kezrak) (1864-1939)

Salih Paşa İstanbul Liman reisi bahriye feriklerinden Dilaver Paşa'nın oğludur. Rumi 1280 (1864)'de İstanbul'da doğdu. İlk eğitimini babasının memuriyet yeri olan Rusçuk'ta yapmıştır. 1888'de Harbiye Mektebini bitirerek kurmay yüzbaşılığa yükselmiştir. 1891'de askerlik eğitimini tamamlamak üzere üç buçuk yıllığına Almanya'ya gönderilmiştir. 1894'te ise rütbesi binbaşılığa yükselerek Erkan-ı Harbiye dairesine memur edildi.